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Categoría del Personal:

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                            Mensualizado
Tesorero $ 4.231.00 $ 323.00 $ 4.231.00 $ 323.00 $ 4.231.00 $ 323.00 $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 683.19
Ayudante de Contaduría $ 3.884.00 $ 297.00 $ 3.884.00 $ 297.00 $ 3.884.00 $ 297.00 $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 627.00
Cajero $ 3.884.00 $ 297.00 $ 3.884.00 $ 297.00 $ 3.884.00 $ 297.00 $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 627.80
Empleado Administrativo A $ 3.382.00 $ 258.00 $ 3.382.00 $ 258.00 $ 3.382.00 $ 258.00 $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 547.00
Empleado Administrativo B $ 3.028.00 $ 231.00 $ 3.028.00 $ 231.00 $ 3.028.00 $ 231.00 $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 489.00
Empleado Administrativo C $ 2.050.00 $ 157.00 $ 2.050.00 $ 157.00 $ 2.050.00 $ 157.00 $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 331.00
Electricista A $ 4.096.00 $ 312.00 $ 4.096.00 $ 312.00 $ 4.096.00 $ 312.00 $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 661.00
Electricista B $ 3.667.00 $ 280.00 $ 3.667.00 $ 280.00 $ 3.667.00 $ 280.00 $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 592.00
Electricista C $ 2.482.00 $ 190.00 $ 2.482.00 $ 190.00 $ 2.482.00 $ 190.00 $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 400.80
Recepcionista A $ 3.383.00 $ 259.00 $ 3.383.00 $ 259.00 $ 3.383.00 $ 259.00 $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 546.13
Recepcionista B $ 3.029.00 $ 230.00 $ 3.029.00 $ 230.00 $ 3.029.00 $ 230.00 $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 489.00
Sereno A $ 2.329.00 $ 178.00 $ 2.329.00 $ 178.00 $ 2.329.00 $ 178.00 $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 376.10
Sereno B $ 2.116.00 $ 161.00 $ 2.116.00 $ 161.00 $ 2.116.00 $ 161.00 $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 341.60
Cadete $ 1.770.00 $ 135.00 $ 1.770.00 $ 135.00 $ 1.770.00 $ 135.00 $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 286.00

Ref: El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/
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Categoría del Personal:

JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                            Mensualizado
Tesorero $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 683.19 $ 4.454.50 $ 1.138.64 $ 4.454.50 $ 1.138.64 $ 4.454.50 $ 1.138.64 $ 4.454.50 $ 1.138.64
Ayudante de Contaduría $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 627.00 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14
Cajero $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 627.80 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14 $ 4.180.00 $ 1.045.14
Empleado Administrativo A $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 547.00 $ 3.641.00 $ 1.101.93 $ 3.641.00 $ 1.101.93 $ 3.641.00 $ 1.101.93 $ 3.641.00 $ 1.101.93
Empleado Administrativo B $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 489.00 $ 3.260.00 $ 986.82 $ 3.260.00 $ 986.82 $ 3.260.00 $ 986.82 $ 3.260.00 $ 986.82
Empleado Administrativo C $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 331.00 $ 2.206.00 $ 668.00 $ 2.206.00 $ 668.00 $ 2.206.00 $ 668.00 $ 2.206.00 $ 668.00
Electricista A $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 661.00 $ 4.408.00 $ 910.16 $ 4.408.00 $ 910.16 $ 4.408.00 $ 910.16 $ 4.408.00 $ 910.16
Electricista B $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 592.00 $ 3.947.30 $ 814.88 $ 3.947.30 $ 814.88 $ 3.947.30 $ 814.88 $ 3.947.30 $ 814.88
Electricista C $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 400.80 $ 2.672.00 $ 551.61 $ 2.672.00 $ 551.61 $ 2.672.00 $ 551.61 $ 2.672.00 $ 551.61
Recepcionista A $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 546.13 $ 3.641.00 $ 910.22 $ 3.641.00 $ 910.22 $ 3.641.00 $ 910.22 $ 3.641.00 $ 910.22
Recepcionista B $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 489.00 $ 3.259.52 $ 814.88 $ 3.259.52 $ 814.88 $ 3.259.52 $ 814.88 $ 3.259.52 $ 814.88
Sereno A $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 376.10 $ 2.507.30 $ 626.83 $ 2.507.30 $ 626.83 $ 2.507.30 $ 626.83 $ 2.507.30 $ 626.83
Sereno B $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 341.60 $ 2.277.00 $ 569.32 $ 2.277.00 $ 569.32 $ 2.277.00 $ 569.32 $ 2.277.00 $ 569.32
Cadete $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 286.00 $ 1.905.00 $ 476.25 $ 1.905.00 $ 476.25 $ 1.905.00 $ 476.25 $ 1.905.00 $ 476.25

Ref: El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/
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Categoría del Personal:

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                               Jornalizado
Operario $ 90.00 $ 7.00 $ 90.00 $ 7.00 $ 90.00 $ 7.00 $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 14.00
Operario Calificado $ 112.00 $ 8.50 $ 112.00 $ 8.50 $ 112.00 $ 8.50 $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 18.00
Operario Especializado $ 132.00 $ 10.00 $ 132.00 $ 10.00 $ 132.00 $ 10.00 $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 21.00
Operario Especializado Múltiple $ 148.00 $ 11.00 $ 148.00 $ 11.00 $ 148.00 $ 11.00 $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 24.00
Medio Oficial $ 154.00 $ 12.00 $ 154.00 $ 12.00 $ 154.00 $ 12.00 $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 25.00
Oficial $ 172.00 $ 13.00 $ 172.00 $ 13.00 $ 172.00 $ 13.00 $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 28.00
Personal Temporario Por Hora $ 112.00 $ 9.00 $ 112.00 $ 9.00 $ 112.00 $ 9.00 $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 18.00
                               Jornalizado Por Reunión
Encargado de Controles $ 105.00 $ 8.00 $ 105.00 $ 8.00 $ 105.00 $ 8.00 $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 17.00
Control de Puertas $ 79.00 $ 6.00 $ 79.00 $ 6.00 $ 79.00 $ 6.00 $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 13.00
Boleteros A $ 66.00 $ 5.00 $ 66.00 $ 5.00 $ 66.00 $ 5.00 $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 11.00
Boleteros B $ 45.00 $ 3.00 $ 45.00 $ 3.00 $ 45.00 $ 3.00 $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 7.00
Acomodadores $ 62.00 $ 5.00 $ 62.00 $ 5.00 $ 62.00 $ 5.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00
Damas de Toilette A $ 62.00 $ 5.00 $ 62.00 $ 5.00 $ 62.00 $ 5.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00
Damas de Toillete B $ 42.00 $ 3.00 $ 42.00 $ 3.00 $ 42.00 $ 3.00 $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 7.00
Reflectorista A $ 141.00 $ 11.00 $ 141.00 $ 11.00 $ 141.00 $ 11.00 $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 23.00
Reflectorista B $ 126.00 $ 10.00 $ 126.00 $ 10.00 $ 126.00 $ 10.00 $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 20.00
Reflectorista C $ 86.00 $ 7.00 $ 86.00 $ 7.00 $ 86.00 $ 7.00 $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 14.00

Ref: El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/
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Categoría del Personal:
JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                               Jornalizado

Operario $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 14.00 $ 96.25 $ 24.06 $ 96.25 $ 24.06 $ 96.25 $ 24.06 $ 96.25 $ 24.06
Operario Calificado $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 18.00 $ 120.00 $ 30.04 $ 120.00 $ 30.04 $ 120.00 $ 30.04 $ 120.00 $ 30.04
Operario Especializado $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 21.00 $ 142.00 $ 35.51 $ 142.00 $ 35.51 $ 142.00 $ 35.51 $ 142.00 $ 35.51
Operario Especializado Múltiple $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 24.00 $ 159.00 $ 39.67 $ 159.00 $ 39.67 $ 159.00 $ 39.67 $ 159.00 $ 39.67
Medio Oficial $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 25.00 $ 165.00 $ 41.27 $ 165.00 $ 41.27 $ 165.00 $ 41.27 $ 165.00 $ 41.27
Oficial $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 28.00 $ 184.00 $ 46.10 $ 184.00 $ 46.10 $ 184.00 $ 46.10 $ 184.00 $ 46.10
Personal Temporario Por Hora $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 18.00 $ 121.00 $ 30.04 $ 121.00 $ 30.04 $ 121.00 $ 30.04 $ 121.00 $ 30.04
                               Jornalizado Por Reunión

Encargado de Controles $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 17.00 $ 113.00 $ 28.26 $ 113.00 $ 28.26 $ 113.00 $ 28.26 $ 113.00 $ 28.26
Control de Puertas $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 13.00 $ 84.00 $ 21.08 $ 84.00 $ 21.08 $ 84.00 $ 21.08 $ 84.00 $ 21.08
Boleteros A $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 11.00 $ 71.00 $ 17.72 $ 71.00 $ 17.72 $ 71.00 $ 17.72 $ 71.00 $ 17.72
Boleteros B $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 7.00 $ 48.00 $ 12.02 $ 48.00 $ 12.02 $ 48.00 $ 12.02 $ 48.00 $ 12.02
Acomodadores $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82
Damas de Toilette A $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 10.00 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82 $ 67.00 $ 16.82
Damas de Toillete B $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 7.00 $ 45.00 $ 11.30 $ 45.00 $ 11.30 $ 45.00 $ 11.30 $ 45.00 $ 11.30
Reflectorista A $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 23.00 $ 152.00 $ 37.95 $ 152.00 $ 37.95 $ 152.00 $ 37.95 $ 152.00 $ 37.95
Reflectorista B $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 20.00 $ 136.00 $ 34.02 $ 136.00 $ 34.02 $ 136.00 $ 34.02 $ 136.00 $ 34.02
Reflectorista C $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 14.00 $ 92.00 $ 23.03 $ 92.00 $ 23.03 $ 92.00 $ 23.03 $ 92.00 $ 23.03

Ref: El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/

	2011



